
UCHWAŁA NR XXXI/221/2013 
RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 7 listopada 2013 roku  
 
w sprawie: przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 
                        w Gminie i Mieście Drzewica na lata 2013-2016”. 
 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 
ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 z późn.zm.),  
Rada Gminy i Miasta w Drzewicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się gminny program zdrowotny pod nazwą ,,Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie i Mieście Drzewica na lata 2013-2016” w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Środki finansowe na realizację Programu zabezpieczone będą w budżecie Gminy i Miasta Drzewica. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

 
Maria Teresa Nowakowska 

 


